Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

                          ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

       АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2015 № 1558
Об утверждении схемы размещения рекламных

конструкций на территории Некрасовского

муниципального района Ярославской области

В соответствии Федеральным законом «О рекламе» от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, Порядком предварительного согласования схем размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а так же на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности Ярославской области или муниципальной собственности, утвержденный постановлением Правительства Ярославской области от 03.09.2013 года № 1187-п «О мерах по реализации Федерального закона от 13 марта 2006 года №38-ФЗ «О рекламе»»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории Некрасовского муниципального района Ярославской области (Приложение     № 1).

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации некрасовского муниципального района от 09.04.2014 № 0482 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории Некрасовского муниципального района Ярославской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Некрасовского муниципального района Манафову О.А.

4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

   Глава муниципального района                                  Н.В. Золотников